
Tere hommikust!
Kahjuks olen haigestunud ja ei osaleks heal meelel tänasel komisjoni koosolekul, iseenda ja teiste 
tervise huvides. Aga ma saadan oma ettepanekud, mida võiksite arvestada.
Kultuurisündmus - Tartu Uue Teatri etendus "Praktiline Eesti ajalugu"
Teose looja või esitaja Edward von Lõngus
Kutseline kooslus Tartu Uus Teater
Harrastuslik kooslus festivali Mailaul vabatahtlik meeskond
Rahvakultuurikandja Triin Koch
Noor kultuurikandja Ruudu Rahumaru
Uustulnuk Kertu Kuslap ja Hiinalinna projekt
Kultuurikorraldaja Maarja Mänd, Riste Lehari, Marie Kliiman
Kultuurikajastaja Tiiu Rööp (kuna kaks esitatut töötavad minuga samas kontsernis, siis võibolla ma 
peaksin ennast sellest valimisest taandama. Et ei tekiks                                                         kellelgi 
ütlemist)
Kultuurisõbralik ettevõte Vilde ja Vine

Ma pikemalt oma valiku kohta ütleks ainult niipalju, et möödunud aasta oli Tartu Uue Teatri aasta, 
nad olid ikka kõige kõvemad tegijad. Seetõttu sattus minu valikusse ka palju teatriga seotud 
inimesi/asju.

Loodan, et parimad saavad valitud.
Liis Seljamaa

-------- Original Message --------
From: "Piret Tamm" <Piret.Tamm@raad.tartu.ee>
To: "Pille Runnel" <Pille.Runnel@erm.ee>, "Astrid Hallik" <Astrid.Hallik@rahvakultuur.ee>, 
"Erki Pruul" <erki@aparaaditehas.ee>, "Marianne Menning" 
<Marianne.Menning@raad.tartu.ee>, "Tiia Teppan" <Tiia.Teppan@raad.tartu.ee>, 
"kaljula.silver@gmail.com" <kaljula.silver@gmail.com>, "Anti Saar" 
<shalomsalar@gmail.com>, "Liis Laidmets" <liisu@tartukuku.ee>, "Ardo Ran Varres" 
<avarres@gmail.com>, "Liina Raus" <liina.raus@gmail.com>
Cc: "Ave Paul" <Ave.Paul@raad.tartu.ee>
Date: 18.01.2018 12:52:07
Subject: Re: ! Tartu kultuurikandja 2017 komisjoni koosolek reedel, 19. jaanuaril algusega kell 
9.00

Tere lumist neljapäeva!

Siit väike meeldetuletus, et Tartu Kultuurikandja komisjoni koosolek
toimub juba homme reedel, 19. jaanuaril 2018 algusega kell 9.00
kultuurosakonnas (Raekoja plats 12 II korrus, ruum 202).

Kohtumiseni!

Re: ! Tartu kultuurikandja 2017 komisjoni koosolek reedel, 19. jaanuaril algusega kell 
9.00
liisu@tartukuku.ee 
to:
Piret Tamm
19.01.2018 08:31
Hide Details 
From: "liisu@tartukuku.ee" <liisu@tartukuku.ee>
To: "Piret Tamm" <Piret.Tamm@raad.tartu.ee>
History: This message has been replied to.
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Lugupidamisega
Piret Tamm
Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond
kultuuriteenistuse peaspetsialist
tel. 736 1357
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